Департамент

градостроительного развития территории

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии со статьей 16, частью 2 статьи 26  Федерального закона от

24.07.2007 №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,

приказываю:

1. С целью устранения причин приостановления осуществления

государственного кадастрового учета объекта недвижимости внести следующие

изменения:

по тексту приказа, слова «город Нижний Новгород, Канавинский район,

ул.Литвинова, д.№74б» заменить словами «город Нижний Новгород,

Канавинский район, ул.Литвинова, дом 74б, 74 (литера В)».

2. Направить настоящий приказ в администрацию города Нижнего

Новгорода для его опубликования и размещения на официальном сайте

городского округа в сети «Интернет».

3. Рекомендовать администрации города Нижнего Новгорода обеспечить

опубликование настоящего приказа в порядке, установленном для официального

опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной

13 августа 2015 года  07-07/19

 О внесении изменений в приказ

от 23 июня 2015 года № 07-07/13

"О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного

участка, расположенного по адресу: город

Нижний Новгород, Канавинский район,

ул.Литвинова, д.№74б  (кадастровый номер

52:18:0030089:629)"

 2

информации, и разместить на официальном сайте городского округа в сети

«Интернет».

4. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте

департамента градостроительного развития территории Нижегородской области

в сети «Интернет».

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его издания.

Директор департамента              А.В.Бодриевский